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Dorota Zalewska zakończyła Dutch Ladies Open na wysokim 18. miejscu z wynikiem -5, a od
piątku zawalczy w Czech Ladies Open. Członkowie kadry narodowej zagrają w tym tygodniu
w największych czempionatach Europy.

Zalewska pnie się w LET
Od piątku najlepsza polska golfistka brała udział w Dutch Ladies Open z cyklu Ladies European
Tour. Turniej odbył się w Goyer G&CC pod Amsterdamem.

Polka tworzyła dobrą rundą 71 (-1), w sobotę zapisała taki sam wynik, więc suma -2 pozwoliła jej na
spokojne przejście cuta. W finałowy dzień na jej karcie pojawiło się 69 (-3) strzałów, z łącznym
wynikiem -5 uplasowała się na wysokim 18. miejscu, oczko wyżej niż w zeszłym roku.

Walkę o pierwsze miejsce rozstrzygnęła dogrywka, w której zmierzyły się Norweżka Dorthea
Forbrigd i Tajka Aunchisa Utama, obie trzy rundy skończyły z -9 na koncie. Ostatecznie trofeum
podniosła Utama, dla której było to pierwsze zwycięstwo w lidze.

Od piątku Zalewska znów stanie na tee, tym razem w Czechach, podczas Tipsport Czech Ladies
Open. Najlepsze golfistki w Europie zmierzą się z Royal Beroun Golf Club godzinę od Pragi. W
zeszłym roku Polka zakończyła ten turniej na świetnej 17. lokacie.

Pełne wyniki Dutch Ladies Open TUTAJ

Strona Tipsport Czech Ladies Open TUTAJ

Hawkins po The Amateur Championship
W ubiegłym tygodniu członek kadry narodowej juniorów Antoni Hawkins uczestniczył w The Amateur
Championship. To jeden z największych i najbardziej prestiżowych turniejów. Pierwsza edycja odbyła
się w 1885 roku i od tego czasu wydarzenie gromadzi najlepszych zawodników z całego globu.
Tegoroczna edycja odbyła się na dwóch osiemnastkach Royal Liverpool and West Lancashire.

Polak zapisał osiemnastki 74 i 75, co z sumą +5 niestety nie pozwoliło mu na zakwalifikowanie się do
fazy match play.

Wspaniały pierwszy start w takim turnieju, może wynik nie taki, jakby chciał, ale dziękuję za szansę
rywalizacji z najlepszymi na świecie na tak prestiżowym obiekcie – depeszował na swoim koncie w
social mediach.

Triumfował 33-letni Irlandczyk Stuart Grehan, który w pełnym emocji 36-dołkowym meczu pokonał
Matta Moloney z USA.

Pełne wyniki TUTAJ

Buczkowska po ANNIKA Invitational Europe
Członkini kadry juniorek Aleksandra Buczkowska (Black Water Links GC) od wtorku walczyła z
wiodącymi golfistkami starego kontynentu podczas ANNIKA Invitational Europe presented by



Ahlsell, w Upsala Golf Club w Szwecji.

Polka zanotowała rundy 79, 83 i 78, co z sumą +24 dało jej dzieloną 64. pozycję.

To, czego mi brakowało, to approache na takie szybkie greeny, aby dokładnie posadzić piłkę,
ponieważ podczas każdej rundy flagi na greenach były umieszczone w bardzo trudnych pozycjach –
2-3 metry od skraju greenów. Cieszę się, że mogłam zagrać w tak znakomicie zorganizowanym
turnieju, ponieważ pozwala mi to zdobyć dalsze doświadczenia. Widzę, ile jeszcze muszę pracy
włożyć w dokładniejsze uderzenia na green – mówiła.

Z puttów jestem zadowolona, jednak niestety nie mam możliwości trenowania na perfekcyjnie
przygotowanych greenach o prędkości 9-10, tak jak było to w Szwecji, czy na innych turniejach
zagranicznych – relacjonowała Buczkowska.

Zwyciężyła Angielka Lauren Crump, która finiszowała z -12 na koncie.

 

Pełne wyniki TUTAJ

Kuśmierska i Kozakiewicz w The Women’s Amateur
Wiodące kadrowiczki Kinga Kuśmierska (Armada GC) i Kleopatra Kozakiewicz (Kalinowe Pola GC) od
poniedziałku będą walczyć w damskim odpowiedniku The Amateur Championship. Rywalizacja
odbywa się w Muirfield w Szkocji.

Format także odpowiada męskiemu odpowiednikowi turnieju. Najlepsze golfistki najpierw rozegrają
dwie rundy stroke play, a później zmierzą się w bezpośrednich meczach, które zwieńczy 36-dołkowy
finał.

Livescoring stroke play TUTAJ

Łuczak i Hawkins w mistrzostwach Europy
Czołowi zawodnicy kadry narodowej Konstanty Łuczak (Open GC) i Antoni Hawkins (Rosa GC) w
czwartek rozpoczną rywalizację w jednym z najważniejszych turniejów rozgrywanych w Europie.

European Amateur Championship to największy turniej indywidualny organizowany przez EGA.
Tegoroczna edycja odbędzie się w Finlandii, a dokładniej w Linna Golf.

Mistrzostwa Europy mężczyzn co roku odznaczają się wysokim poziomem i liczną reprezentacją
wielu krajów. Zachęcają także niecodziennym formatem, rywalizacja potrwa cztery rundy, a na
zawodników czekają aż dwa cuty. Jeden po dwóch dniach, a kolejny po trzech osiemnastkach.

Livescoring TUTAJ

Cygan i Staniszewska w Latvian Junior Open
Członkowie kadry narodowej juniorów Martyna Staniszewska (Śląski KG) i Michał Cygan (Sobienie
Królewskie G&CC) od soboty rywalizują w narodowym open juniorów Litwy. Turniej rozgrywa się w
Jurmala Golf Club.

Staniszewska w dwóch pierwszych rundach zapisała po 85 strzałów, z sumą +26 plasuje się na 8.
miejscu w klasyfikacji juniorek U18/U21 WAGR i na 5. pozycji wśród juniorek do lat 18.

Cygan zanotował 77 i 72, co daje mu wynik +5 i 5. miejsce w klasyfikacji WAGR U18/U21 i 4. pozycję



wśród juniorów do osiemnastego roku życia.

Przed Polakami finałowa runda.

Livescoring girls WAGR TUTAJ

Livescoring boys WAGR TUTAJ

Pawluczuk w Finnish Junior Championship
Członek kadry narodowej juniorów Jan Pawluczuk (Open GC) od czwartku stanie na starcie
czempionatu Finlandii do lat 16. Rywalizacja odbędzie się w Helsingin Golfklubi i potrwa trzy rundy.

Livescoring TUTAJ

Część startów zawodników kadry została dofinansowana ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Tekst: M. Kuna
Fot. M. Mróz/ archiwum prywatne zawodniczki

Więcej aktualności
 

https://polski.golf/2026/06/zalewska-18-w-dutch-open-kadrowicze-w-ogniu-waznych-startow

https://polski.golf/2026/06/zalewska-18-w-dutch-open-kadrowicze-w-ogniu-waznych-startow

